
Wielce Szanowna Pani Dyrektor! 

Wysoka Rado Pedagogiczna! Wysoka Rado Szkoły i Komitecie Rodzicielski! Szanowne Grono 
Pedagogiczne Zespołu Szkół w Lipniku! Kochana Młodzieży! 

10-ta rocznica nadania Zespołowi Szkół w Lipniku imienia Prof. Józefa Mikułowskiego 
Pomorskiego - pierwszego Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, 
uroczyście obchodzona tu w Lipniku jest również ważna dla Stowarzyszenia Wychowanków 
SGGW i powodem do satysfakcji Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego. 

Nasze bliskie związki z gminą Lipnik datują się od 1998 roku. Wtedy z inicjatywy członka Zarządu 
Stowarzyszenia mgr Felicjana Gołębiewskiego, popartej przez Stowarzyszenie oraz wspartej 
finansowo przez Władze Uczelni z ówczesnym Rektorem prof. dr hab. Włodzimierzem Klucińskim 
i władzami Gminy Lipnik - w pobliskich Malicach Kościelnych - miejscu urodzenia prof. J. 
Mikułowskiego- Pomorskiego ufundowano i ustawiono Obelisk poświęcony Jego pamięci. 18 
października 1998 roku w dniu odsłonięcia i poświęcenia Obelisku patronat i opiekę nad nim 
objęła miejscowa Szkoła Podstawowa w Malicach Kościelnych, a po jej zlikwidowaniu patronat i 
opiekę objęła dzisiejsza jubilatka. 

W 2002 roku, także z inicjatywy mgr Felicjana Gołębiewskiego, Zespołowi Szkół w Lipniku nadano 
imię Profesora J. Mikułowskiego-Pomorskiego. 

Dzisiaj jesteśmy dumni, że Zespół Szkół noszący imię naszego pierwszego Rektora tak wspaniale 
się rozwija i odnosi liczne sukcesy. Wyrażamy zadowolenie z utrzymywania z nami stałych 
kontaktów . Od kilku lat z wielką radością witamy wizyty uczniów w naszej Uczelni i 
Stowarzyszeniu, przy organizacji których pomaga Samorząd Studentów SGGW. Z przyjemnością, 
co roku odwiedzamy Zespół Szkół obserwując rozwój wyrażający się pięknym wizerunkiem szkoły 
i jej otoczenia oraz różnorodną działalnością uczniów pod opieką swoich nauczycieli. 

Gratulując 10-ej rocznicy nadania imienia Zespołowi Szkół i przyjęcia patronatu Prof. J. 
Mikułowskiego Pomorskiego - życzymy dalszego rozwoju i wielu, wielu sukcesów, bowiem sukcesy 
Szkoły noszącej takie Imię i mającej takiego Patrona przydają splendoru Szkole Głównej 
Gospodarstwa Wiejskiego i jej Wychowankom. 

Gaudeamus igitur, 
Iuvenes dum sumus (…) 
Vivat Academia, 
Vivant Professores 

Radujmy się zatem,  
Póki jesteśmy młodzi (…)  
Niech żyje Akademia,  
Niech żyją profesorowie 

 

Zarząd Stowarzyszenia Wychowanków 
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 

 

Warszawa dn. 21 września 2012 r. 


